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    PËRSHKRIM:

Objekti ne studim ndahet ne dalje te qytetit te Tiranes,
paralel me autostraden Tirane-Durres, ne krahun e
djathe te saj. Rruga dytesore fillon nga rrethrrotullimi
tek spitali Hygea dhe perfundon tek mbikalimi i Rinasit,
ose tek Megatek. Aksi ne studim ka nje karrexhate me
dy korsi me gjeresi 3.25m dhe ne teresi sherben per
aksesin e objekteve industriale te zones, po ashtu
edhe te fshatrave. Gjatesia e objektit eshte rreth
6840ml, me trajektore kryesisht te drejte dhe trotuar
nga njeri krah i saj.

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e rrugëve në total
me qëllim përmirësimin e jetesës për banorët e kësaj
zone dhe aksesin e zones industriale.
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